2023军人部队入党申请书
敬爱的党组织：
我是一名部队军人，成为中国共产党员是我在学生时代以来的一个愿望。今天，我怀着无比激动的心情，郑重地向党组织递交这份入党申请书。我志愿加入中国共产党，拥护党的纲领，遵守党的章程，履行党员义务，执行党的决定，严守党的纪律，保守党的秘密，对党忠诚，用心工作，为共产主义奋斗终身，随时准备为党和人民牺牲一切，永不叛党。
我之所以要加入中国共产党，是因为通过学习，我深刻的明白到，中国共产党是有着光荣历史的党，是带领中国人民摆脱贫困落后，实现社会主义现代化的党，是使亿万中国人在世界面前站起来的党，是坚持真理、实事求是的党，更是时刻为人民服务的党。因此，看到党的光辉历程和党的伟大目标，我十分渴望能够加入党组织。相信在党组织的培养和教育下，我将快速地得到成长，不断地使我进步。
蓦然回首，原来我们的党已经走过了x年光荣的斗争道路。这x年来，我们目睹了在中国共产党的带领下，中国从站起来、富起来到强起来。
x年恰是风华正茂，迈向新征程的中国共产党，举世瞩目。未来是美好的，党的方针政策是英明的，所以我们要永远拥护中国共产党，永远跟党走。我申请加入党组织，将是我人生中最具有意义的一件事。
在不断追求进步的同时，我会牢牢地记住我是一名部队军人，是一名在中国共产党领导下的中国人。自入伍以来，我服从命令听从指挥，严守部队的纪律，认真苦练军事技能，努力完成上级交给的任务。还有在部队里，我不仅了解到我军的光荣历史和使命，而且还理解了我军是党领导的人民军队的深刻含义。且遇到了很多优秀的党员同志，他们用行动告诉我什么是党员，他们是我学习的榜样，让我进一步坚定了加入党组织的决心。
我会常常地进行自我批评，发现自己身上还有一些不足之处，例如在学习理论知识的时候，总是过于死板，不能灵活运用。还有在工作中遇到问题的时候，容易情绪化，不能冷静地想办法去解决问题。我决心在今后的工作和学习中，努力克服自己身上的不足，争取在思想、工作和学习等各方面有更大的进步。同时希望党组织给予指导和帮忙，使我不断地进步，努力成为一名有益于社会的人。
敬爱的党组织，今天我郑重地递交入党申请书，可以说是我在入党前对人生的一次宣誓。如果党组织在严格审查后给予批准，我将严格按照党员的标准要求自己，自觉地接受党组织和同志们的监督。在部队里继续努力工作，勤奋进取，争取早一日成为一名合格的中国共产党员。如果党组织没有给予批准，我也不会放弃，将会更加严格要求自己，不断总结经验，寻找差距，继续努力，争取下一次加入党组织。
请党组织在实践中考验我!
此致
敬礼!
申请人：___
2022年_月_日